CNELNOUKALUNA MUKPOMNPOBUPKA KOHUYECKAA 0,2 M/

DaHHble 06 ynakoBKe

YnaKoBKa

Konunuectso B Kopobe, wWT.

Pasmep Kopoba, mm
O6bem Kopoba, Mm
Bec Kopoba, Kr

TexHUYeCcKue XapaKTepucTUKu

06bem, mn
[OunameTp No KpblllKe, MM
BbicoTa B cbope, mm

KpbiwKa
panaypoBKa, mn
MNone Ana MapKUpPoOBKU

MaTtepunan

LseT

rpynnosas (500/1000)
10000

310x310x210

0.02

2.04

0,2
7.0+ 0.05
20.7+0.3
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